

مراسم کلنگ زنی پروژه باز آفرینی شهری شبکه برق محله استاد شهریار در شهر پاکدشت با حضور فرماندار

فرماندار پاکدشت اظهار کرد: امروز وظیفه داریم تا صادقانه و از روی اخلاص و با انگیزه کافی در راستای رفع مشکلات حرکت کرده و همگی خود را خدمتگزار مردم و پاسخگوی به مطالبات آنها بدانیم.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت صبح روز یکشنبه، مراسم کلنگ زنی پروژه باز آفرینی شهری شبکه برق محله استاد شهریار حصارامیر در شهر پاکدشت با اعتباری بالغ بر هفتاد میلیارد ریال با حضور محسن اردستانی فرماندار شهرستان پاکدشت، قنادزاده معاون امور عمرانی فرمانداری، نادری رئیس اداره برق شهرستان و دیگر مسئولان در محله استاد شهریار برگزار شد.

بر پایه این گزارش فرماندار پاکدشت در این مراسم با بیان اینکه خدمتگزاری به مردم یک توفیق الهی است، افزود: انسان در مسئولیتی که قرار می گیرد باید در راستای حل مشکلات مردم گام بردارد و این نزد خداوند متعال اجر و پاداشی والا دارد.

اردستانی بر خدمت رسانی صادقانه و خالصانه به مردم تاکید کرد و گفت: امروز وظیفه داریم تا صادقانه و از روی اخلاص و با انگیزه کافی در راستای رفع مشکلات حرکت کرده و همه باید خود را خدمتگزار مردم و پاسخگوی به مطالبات آنها بدانیم.

رئیس اداره برق شهرستان پاکدشت در حاشیه این مراسم گفت: یکی از الزامات مهم در راستای تسریع در خدمت رسانی به مردم به ویژه روستاها و مناطق کم برخوردار، تقویت زیرساخت ها و توسعه شبکه توزیع برق در راستای توسعه این مناطق است.

حمیدرضا نادری افزود: این پروژه شامل چند طرح از جمله ۱۰ ترانس ۳۱۵ بالغ بر ۳ مگاوات آمپر ظرفیت سازی در محدوده استاد شهریار، حدود ۲ کیلومتر شبکه ۲۰ کیلو ولت و همچنین ۲ کیلومتر شبکه فشار ضعیف در قالب طرح بازآفرینی شهری شبکه برق محله استاد شهریار منطقه حصارامیر پاکدشت انجام می شود.

وی اعتبار این پروژه را ۷۰ میلیارد ریال برشمرد و افزود: در طرح بازآفرینی شهری این محله، ۴۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی سازمان برنامه و بودجه که مصوبه آن در اواخر سال گذشته انجام شد جذب، و توانستیم در سال جاری تجهیزات آن را کامل کنیم و همچنین هزینه اجرای طرح ۳۰ میلیارد ریال توسط پیمانکار برآورد شده که امیدواریم تا قبل از پایان سال به اتمام برسد تا ساکنین محله استاد شهریار حصار امیر از شبکه استاندارد برق نیز برخوردار شوند.





